Associação Executiva do
Comitê da Bacia Hidrográfica do

Rio Araguari

ASSOCIAÇÃO EXECUTIVA DOCOMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO ARAGUARI
Rua Jaime Gomes, 403 Fundos – Araguari – Minas Gerais – Brasil – Cep: 38440-244

FoneFax: (34) 3246-4269 – E-mail: abha@cbharaguari.com.br - Site: www.cbharaguari.com.br

Portaria 002/2009 – ABHA

        O Presidente do CBH Araguari, no uso das suas atribuições, nomeia COMISSÃO
TECNICA DE FISCALIZAÇÃO, para acompanhar, direcionar e avaliar os trabalhos executados
pela Empresa vencedora da licitação n° 001/2009, modalidade carta convite, edital 001/2009
de 18/03/2009.
        Caberá ainda a CTF deliberar sobre situações do TR  e pleitos não previstos no Termo de
Referencia para implantar o fortalecimento da ABHA na Hidrográfica do Rio Araguari.

         A CTF – Comissão Técnica de Fiscalização fica assim constituída

Leocádio Alves Pereira    DMAE – Departamento Municipal de Água e Esgoto
Wilson Akira Shimizu    UFU – Universidade Federal de Uberlândia
Reinaldo Caetano    ACA – Associação dos Cafeicultores de Araguari
Bruno Gonçalves dos Santos   Prefeitura Municipal de Araguari
Túlio Bahia Alves                            IGAM

                                                                                         Araguari, 03 de março de 2009.

Wilson Akira Shimizu
Presidente do CBH Araguari

mailto:abha@cbharaguari.com.br
http://www.cbharaguari.com.br/